EDITAL DC/BP 25/2026

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO CUIDAR DE QUEM CUIDA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco - USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DC/BP
2/2026, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo

os(as) estudantes selecionados(as) para participação no Projeto de Extensão Cuidar de quem

Cuida, do Curso de Medicina da Universidade São Francisco – USF, Câmpus Bragança Paulista.

I. Alice Camargo.

II. André Luis de Almeida Costa.

III. Ana Laura Sanches Martin.

IV. Breno Garcia.

V. Bruno Muller Sacilotto.

VI. Caio Salina Modolo.

VII. Clara Renata Naomi Nakamura.

VIII. Douglas Rafael Martins Dias.

IX. Gabriela Carvalho Costa.

X. Giovanna Maria Biasotto Salvi.

XI. Giovana Marino Fonseca.

XII. Gustavo Gomes Celestino.

XIII. Isabella Christine Peroni Benczik.

XIV. Isabella Hara.

XV. Isabelle Ferreira Duarte da Costa

XVI. Isabel Pavan Guerra.

XVII. Júlia Meyhofer Ferreira.

XVIII. Kayriny Coutinho Santos.

XIX. Laisla da Silva Altieri.

XX. Lívia Fernanda Pires Costa.

XXI. Luana Betito Torres.

XXII. Lucas Shibata Garcia.

XXIII. Luisa Zaghi Verri.

XXIV. Luiz Paulo Lemes de Castro.

XXV. Luiza Leone Bassetto.

XXVI. Maria Júlia Linardi.

XXVII. Maria Thereza Franco Piccolotto.

XXVIII. Mateus Cavalcante Melo.

XXIX. Pedro Basaglia.

XXX. Vitória da Silva Carvalho.

Parágrafo único. O critério de seleção foi:

I. Análise do formulário de inscrição dos Estudantes.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de março de 2026.

Patricia Teixeira Costa
Diretora do Câmpus – Bragança Paulista

		2026-03-03T15:36:26+0000